
Referat FAU-møte 28/9 2023, Kringsjå skole  

Til stede: Ulf Wold (leder), Stein Erik Nyli (3.), Tone R Kleiveland (4.), Tine Marie Hansen 

(4.), Nils Ragnar Venås (5.), Birgitte Steene (6.) 

 

SAK 1/23-24 Sykkelsti 

Foreldre som synes det bør gjøres noe med bredden på sykkelstien, eller med trærne langs 

sykkelstien oppfordres til å melde ifra på kommunens egne «meld i fra sider» 

 

SAK 02/23-24 FAU-protokoll på Facebook 

Representanter fra FAU oppfordres fra SU til å legge ut referatet fra møtene våre på alle 

trinns egen FB-side. Vi vedtok dette uten å drøfte. Protokoller skal altså nå legges ut FB. 

Hvem følger opp? 

 

SAK 03/23-24 Regnbueflagget uke 6 

FAU drøftet dette, og vedtok at vi ikke ønsker prosess i forkant av flaggingen. Det skal 

informeres på skolens hjemmeside hva flagget representerer, og hvorfor det flagges på 

Kringsjå. Samme informasjon bør også forklares direkte til elevene, tilpasset etter trinn, som 

all annen undervisning i uke 6. 

 

SAK 04/23-24 Hvor mange på FAU-møter 

Det ble vedtatt at hvert trinn stiller med to representanter på FAU-møte. Dette for å 

opprettholde kontinuitet vi får ved den nye ordningen. Ny ordning er at vi sitter to år, med ett 

års overlapping. 

 

SAK 05/23-24 Valg av leder 

Valg av FAU-leder blir utsatt til neste gang, da vi var for få representanter oppmøtt. Ulf hører 

med Jens i 1.klasse 

 

SAK 06/23-24 lavinntektsfamilier  

FAU foreslår at Anette Gausdal selv legger ut info om skolens tilbud på hjemmesiden. Hvem 

gir henne beskjed? 

 

SAK 07/23-24 Kasserer 

Valg utsettes 

 

SAK 08/23-24 Elevkveld evaluering  

Dette ble utsatt ansvarlige for elevkveld ikke var tilstede (Fredrik Lossius og Lene Hovland) 

Er det hørt med dem om evaluering? Lene er ferdig i FAU, var med 21/22 og 22/23. Det er 

ønske fra FAU at både opplegget og erfaringer videreføres. Hvem tar tak i dette? 

 

SAK 09/23-24 17.-mai-komiteen forteller 

Komiteen har evaluert fjorårets arrangement, og tatt nødvendige grep. Det er skrevet ned 

bestemmelser og retningslinjer for videre drift. Det er også ordnet eget organisasjonsnummer, 

og dette løste mange tidligere utfordringer (kø bl.a). 17.-mai komiteen ønsker å bevilge 3000 

kroner til FAU i år. Disse pengene er ikke øremerket. FAU takker og bukker (og neier). 

 

SAK 10/23-24 Sikring av klassekasse ansvarlig 

Det er meldt bekymring for risiko ved dagens ordning. Dvs. noen har hørt om tilfeller der 

kasserer i en klasse hadde tømt hele beholdningen. Tyveri er jo alltid kjedelig, men FAU 



vedtok å fortsette ordningen slik den er nå. Tillit er en av Norges hovedverdier, så vi velger å 

stole på hverandre, også her på Kringsjå.  

 

SAK 11/23-24 Foreldrenettverk 

Ulf kontakter Anna for å høre om hun har kontakt med Jesse, eventuelt når han kan, så setter 

vi dato etter det.  

 


